ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn của

Bộ Thông tin và Truyền thông

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi.

UBND thành phố Quảng Ngãi nhận được Công văn số 2523/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 06/12/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông.

 Sau khi xem dự thảo hướng dẫn áp dụng, sử dụng các định mức, đơn giá,

mức chi trong quản lý đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng ngân sách nhà nước và

các văn bản có liên quan, UBND thành phố cơ bản thống nhất với nội dung dự

thảo hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông.

 Nay, UBND thành phố Quảng Ngãi phúc đáp để Sở Thông tin và Truyền

thông tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Phòng Văn hóa và Thông tin TP;

- VPUB: CPVP, CV(VX);

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-12T15:13:39+0700

		2023-12-12T15:37:04+0700

		2023-12-12T15:37:04+0700

		2023-12-12T15:37:04+0700